关于举办2021年西安体育学院体育舞蹈比赛的通知

为推动我院体育舞蹈项目的发展，全面培养学生的创新能力，强化学生的专业知识和与之相匹配的综合素质，由艺术学院体育舞蹈教研室举办的“2021年西安体育学院体育舞蹈比赛”将于2021年12月15日中午12：00在艺术馆举行。本次比赛由西安体育学院主办、艺术学院体育舞蹈教研室承办。
现将《2021年西安体育学院体育舞蹈比赛》规程印发，请各相关单位积极组织代表队参加比赛。

联系人：赵梓伊         电  话：15319454972

                                西安体育学院体育艺术学院
                     2021年11月

2021年西安体育学院体育舞蹈比赛
竞  赛  规  程

一、主办单位：西安体育学院
二、承办单位：艺术学院体育舞蹈教研室
三、竞赛日期及地点：
  2021年12月15日，西安体育学院体育艺术馆
四、报名时间：
  2021年11月21日-11月24日18:00之前
5、 参加单位：
西安体育学院艺术学院            西安体育学院武术学院
西安体育学院体育教育学院        西安体育学院运动训练学院
西安体育学院运动休闲学院        西安体育学院运动与健康科学学院
西安体育学院体育新闻与传媒学院  西安体育学院体育经济与管理学院
西安体育学院竞技体育学校        西安体育学院研究生部
西安体育学院足球学院
6、 报名办法：
 各参赛队于11月24日（星期三）18时前将报名表纸质版交至体育舞蹈教研室，并将电子版发送至629660800@qq.com，过期不予补报，联系电话：15319454972。
7、 组别设项：见附件一
8、 疫情防控要求：
  1.建立以参赛队伍、各个工作部门为单位的赛事防疫监督机制，由各参赛队伍和各部门负责人执行自身管理范围内的防疫管理和统计。
  2.比赛期间，利用“西安市一码通”平台，对参赛及赛事工作人员实行“绿码”准入制，严格落实体温检测。对拒绝扫码或体温检测异常等可疑人员，谢绝入场。
  3.除运动员处于比赛期间外，所有人员进入比赛场所，须全程佩戴口罩，佩戴口罩应符合《新冠流行期间公众佩戴口罩指引》要求。
9、 竞赛办法；
  1、本次大赛执行《（CDSF）中国体育舞蹈联合会 (国标舞）竞赛评分规则)；
  2、比赛音乐由大会统一准备；
  3、根据各项目报名人数，分别采用预赛、半决赛、决赛等赛制办法；
  4、各组别录取前12对进入半决赛，录取前6对进入决赛，报名满6对，不足12对直接进行决赛；报名不足6对的组别将取消比赛。各组别前6名均颁发荣誉证书。
十、录取名次及奖励：
  1.各组别录取前12对进入半决赛，录取前6对进入决赛；
2.各组别前6名均颁发荣誉证书。
十一、参赛资格：
1.西安体育学院各二级学院、部、校，均可报名参加比赛；
2.参赛运动员必须是本院在校生；
3.参赛运动员必须身体健康，无心脏、血管性等不宜剧烈运动的疾病。
十二、仲裁委员会及裁判员：
1.仲裁委员会人员组成和职责范围按照国家体育总局制定的《仲裁委员会条例》规定执行；
2.裁判员由体育舞蹈教研室教师及部分具有一级裁判员资质的学生担任。
十三、活动安全准备工作：
1.学生观众安置及管理：由各校各班带队教师负责本班学生秩序安全工作；
2.团队及全体比赛人员负责活动进行时的组织及安全工作；
3.聘请校医院医护人员，负责现场学生突发疾病的紧急救护或出现突发事件时开展伤员紧急救护，并协助医疗部门对重伤员送医院进行现场救护。
十四、本规程解释权及修改权属西安体育学院体育艺术学院体育舞蹈教研室。

              西安体育学院体育舞蹈教研室
2021年11月18日

 (
—
 —
)
 (
—
 —
)
附件一：
比赛组别设项

	项目序号
	舞蹈系别
	组别名称
	比赛内容

	001
	L
	拉丁五项
	S C R P J

	002
	L
	拉丁四项
	S C R J

	003
	L
	拉丁三项
	C R J

	004
	L
	拉丁两项
	C R

	005
	S
	摩登五项
	W T Vw F Q

	006
	S
	摩登四项
	W T Vw Q

	007
	S
	摩登三项
	W T Vw

	008
	S
	摩登两项
	W T

	009
	L
	拉丁女子单人四项
	S C R J

	010
	L
	拉丁女子单人三项
	C R J

	011
	L
	拉丁女子单人两项
	C R

	012
	S
	摩登女子单人四项
	W T Vw Q

	013
	S
	摩登女子单人三项
	W T Vw

	014
	S
	摩登女子单人两项
	W T

	015
	L
	拉丁女子单人单项R
	R

	016
	L
	拉丁女子单人单项C
	C

	017
	S
	摩登女子单人单项W
	W

	018
	S
	摩登女子单人单项T
	T

	019
	L
	研究生组拉丁三项
	C R J

	020
	L
	研究生组拉丁两项
	C R

	021
	S
	研究生组摩登三项
	W T Vw

	022
	S
	研究生组摩登两项
	W T

	023
	L
	研究生组拉丁单项R
	R

	024
	L
	研究生组拉丁单项C
	C

	025
	S
	研究生组摩登单项W
	W

	026
	S
	研究生组摩登单项T
	T

	027
	L
	院队选拔组L
	S C R P J

	028
	S
	院队选拔组S
	W T Vw F Q

	029
	L
	研究生组拉丁单人单项R
	R

	030
	L
	研究生组拉丁单人单项C
	C

	031
	S
	研究生组摩登单人单项W
	W

	032
	S
	研究生组摩登单人单项T
	T

附件二：
报  名  表
	项目
序号
	组别名称
	选手一
	选手二
	备注

               院别           年级           班级